
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ 
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ 

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ

24 мая 2019 года № 18

Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ Ленинградского областного 
комитета по управлению государственным имуществом от 26 

февраля 2018 года № 6 «Об утверждении формы и сроков 
направления заявки на предоставление субсидии бюджетам 

муниципальных районов и городского округа Ленинградской 
области на проведение комплексных кадастровых работ»

В целях приведения правовых актов Ленинградского областного 

комитета по управлению государственным имуществом в соответствие с 

действующим законодательством п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в форму заявки на предоставление субсидии из 

областного бюджета Ленинградской области бюджету муниципального 

образования Ленинградской области на проведение комплексных кадастровых 

работ в рамках реализации государственной программы Ленинградской 

области «Стимулирование экономической активности Ленинградской области», 

утвержденную приказом Ленинградского областного комитета по управлению 

государственным имуществом от 26 февраля 2018 года № 6 «Об утверждении 

формы и сроков направления заявки на предоставление субсидии бюджетам 

муниципальных районов и городского округа Ленинградской области на 

проведение комплексных кадастровых работ» (далее -  приказ) следующие 

изменения:



в Приложении 1 (Форма заявки на предоставление субсидии бюджетам 

муниципальных районов и городского округа Ленинградской области на 

проведение комплексных кадастровых работ (далее-Форма заявки)):

столбец 1 (Показатель) таблицы изложить в следующей редакции: 

«количество объектов недвижимости в кадастровых кварталах, в отношении 

которых проведены комплексные кадастровые работы»; 

в разделе «Приложения:» к Форме заявки: 

абзац восьмой исключить;

дополнить новым абзацем следующего содержания:

«- гарантийное письмо муниципального образования о заключении Соглашения 

о предоставлении субсидии из областного бюджета бюджету муниципального 

образования на проведение комплексных кадастровых работ в интегрированной 

информационной системе управления общественными финансами 

«Электронный бюджет.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя председателя Ленинградского областного комитета по управлению 

государственным имуществом Б.В. Яровенко.

Председатель комитета Э.В. Салтыков


